

Łódź, 9 kwietnia 2021 r.

WOAG-III.261.39.2021

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia, w odniesieniu, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019) na **sprzedaż i dostawę licencji oprogramowania VMware Horizon w wersji Enterprise lub równoważnego, pozwalającego na jednoczesną pracę na wirtualnych stacjach 50 nazwanym użytkownikom.**

9 kwietnia 2021 r. do Zamawiającego - Narodowego Funduszu Zdrowia - Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi, wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1

dot. załącznik nr 2 - projekt umowy, paragraf 4 ustęp 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ust. 2 par. 4 poprzez wskazanie, że chodzi o pozwolenia, zgody, certyfikaty z punktu widzenia Wykonawcy? Wykonawca nie powinien ponosić takich kosztów w przypadku, gdy certyfikaty są niezbędne po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 4 ust. 2 projektu umowy.

Projekt umowy kształtuje postanowienia zgodnie z potrzebami Zamawiającego i wymaganiami związanymi z celem zamówienia, którego zamierza udzielić. Powyższe warunki zabezpieczają szeroko rozumiany interes Zamawiającego w wykonaniu przedmiotu zamówienia zgodnie z jego uzasadnionymi potrzebami.

Pytanie 2

dot. załącznik nr 2 - projekt umowy, paragraf 5 ustęp 7.

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmiany w ust. 7 par. 5 poprzez wskazanie, że prawo własności przechodzi na Zamawiającego w dniu płatności wynagrodzenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 ust. 7 projektu umowy.

Protokół odbioru jest dokumentem sporządzanym przez strony umowy, potwierdzającym prawidłowość wykonania przedmiotu umowy. Stanowi on podstawę przekazania przedmiotu umowy od Wykonawcy do Zamawiającego i potwierdzenie odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego. Tym samym Zamawiający zobowiązany jest wypłacić Wykonawcy ustalone wynagrodzenie.

Możliwe jest także zgłoszenie uwag Zamawiającego w kwestii jakości, finalnego efektu wykonanego przedmiotu umowy, czy sposobu wykonania. Zawarcie takich zastrzeżeń w protokole będzie zobowiązywać Wykonawcę do dokonania stosownych poprawek lub zmian, jakich zażądał Zamawiający. W ten sposób chronione są obie strony umowy - zarówno Zamawiający (przed niewywiązaniem się Wykonawcy z umowy), jak i Wykonawca (przed brakiem otrzymania zapłaty).

Pytanie 3

dot. załącznik nr 2 - projekt umowy, paragraf 7 ustęp 3, 8 i 9.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę par. 7 w taki sposób, że wyrazi zgodę na usunięcie ust. 3, 8, 9 w związku z tym, że oprogramowanie jest objęte licencją producenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 7 ust. 3, 8 i 9 projektu umowy.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - dostarczone oprogramowanie **musi być objęte minimum 36 miesięcznym produkcyjnym wsparciem producenta** pozwalającym na uzyskiwanie dostępu do owych wersji oprogramowania oraz zapewniającym pomoc Zamawiającemu związaną z instalacją, konfiguracją i eksploatacją przedmiotowego oprogramowania.

Pytanie 4

dot. załącznik nr 2 - projekt umowy, paragraf 9 ustęp 1.

W związku z tym, że oprogramowanie jest produktem podmiotu trzeciego (producenta), czy Zamawiający w ust. 1 par. 9 dopuszcza możliwość odniesienia gwarancji wyłącznie do systemu z wyłączeniem licencji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 9 ust. 1 projektu umowy.

Powyższe regulują oświadczenia Wykonawcy w pkt 5 i 6 formularza ofertowego:

5. Oświadczamy, że na system i wszystkie jego elementy udzielimy gwarancji miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru na warunkach określonych w projekcie umowy.
6. Oświadczamy, że oferujemy miesięcy wsparcia serwisowego dla dostarczonego rozwiązania, które będzie świadczone przez Wykonawcę, w ramach wynagrodzenia przysługującego z tytułu realizacji zamówienia.

Pytanie 5

dot. załącznik nr 2 - projekt umowy, paragraf 10 ustęp 9.

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie ust. 10 w par. 9? Wykonawca nie może odpowiadać za wady od niego niezależne, w tym ponosić kosztów upgrade'ów.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 9 ust. 10 projektu umowy.

Powyższe zapisy zabezpieczają interes Zamawiającego w sytuacji, gdy ujawnia się wada dostarczonego przedmiotu umowy. Nie ma podstaw do zmiany wyżej wskazanego zapisu, który konkretyzuje się wyłącznie w momencie ujawnienia wady systemu, która związana jest z niezastosowaniem istniejących udoskonaleń, upgrade'ów itp. istniejących w dniu realizacji umowy/podpisania protokołu odbioru. W przypadku wystąpienia wady, o której mowa w tym przepisie, nie ma podstaw, aby Zamawiający ponosił koszty doprowadzenia systemu do stanu zgodnego z umową, tj. do stanu umożliwiającego jego niezakłócone użytkowanie.

Z up. Dyrektora
ŁÓDZKIEGO ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA
Wydział Organizacyjny i Administracyjno-Gospodarczy
p.o. NACZELNIK

(-) Agnieszka Guziak